" l\Aunícipio eje-Novo Hr)ll"nburgü
Estado do P'O Grande do Sul
SecrE.,:taria Munídpõl de Adrr'\inistração

Of. nO10/3492-SEMAD/DGD/IJ

Ao Exce1entíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO
PREFEIT1lJRA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 14 de outubro de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1402/2022
PROTOCOLO N° 101922/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar, em anexo, Ofício n° 3309-
SEDUH/DDU/MM, expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e
Habitação.

Atenciosamente,

C\~IARA\ll\l(]PAL DE\0,0 HA\i~lRr;D
PROTOCOLO

Doo'jL{g412012

t 5 ~UT. 2022

-------------- www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I RuaGUli1 Lopes,420'1 8. C"ilUdos 935480'131Novo Harnbur,Jo RS Fone: (51)3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitação IIDESENVOLVIMENTOURBANO E HABITAÇÃO

PREFEIT'::RA
NOVO HAMBURGO

Of. n° 3309-SEDUH/DDU/MM

Ao Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 12 de outubro de 2022

Assunto: Requerimento n° 1402/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Senhoria, em atenção ao requerimento supracitado,
protocolado sob nO 101922/2022, encaminhar resposta expedida pela Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitação.

A rua em questão é pública. A descrição já foi fornecida aos Vereadores Raizer e
Tita em data anterior.

Atenciosamente,

~~~t::a
Secretária Municipal de Desenvolvimento Urbano

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Contrihu~ com os Fundos Municipais dri Criança P, AdolescRnte e/ou dos Direito,,>e Cidadnnii'l do Ido<;o. Doe Sanf"juf!, Doe Org~os,Doe Menul ••OS"iP.il, SAIVF UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Observação: validade d2 descrição: 31,12.2022 Vereadora Tita I Vereador Raizer Ferreira 24í2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul

NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO
SECRETARIA DESENVOLVIMENTO URBANO e HABITAÇÃO- SEDUH

CADASTRO DIGITAL - CADIG

Descriçao de denominaçao de logradouro/praça/largo o sem denominação e a referência com loteamento, bairro, etc"

000 a Rua 4 do Loteamento Vila Alcantara (Marissol), via publica sem denominação oficial,
que inicia na Rua Cinco do mesmo loteamento e segue em direção oeste, situada no
Bairro Canudos, município de Novo Hamburgo, RS- Ocupa os quadrantes M/20 e M/21
Ido mapa da cidade e tem código de logradouro 2249.
ih.o

-

I

t~1'.11>(., IC f) I tiC. Z /.

( .;~:'>".\' :::~: {;/j1.'f.!ir~I
,'i'I,' "

~~~,~':;(_.::~;,::~,r.:": ;~~~~l::'~~~~:~~:!'~Cd~~(~iO~~; Hcmburgo

:,Lri;c,~.n( .:Je
(;<;-:-en'.'01-/me',',:) Ur::,on() e Hm)ltaç60

DESENVOL VIMENTO
URBANO E HABITAÇÃO

E .S!!:::J
Cll

O rI)

::J Q '(l)

cr Cll ~ O
::J U

Cll Ccr ::J Gcr
fE
li

NW+E
S

1 cm=14 m

..